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Kauhavan kaupungin tekninen toimi on pyytänyt  ympäristölautakunnalta lau sun toa
asemakaavan muu tos eh do tuk ses ta joka koskee Alahärmän taajaman kort te lia 182 ja
siihen liittyviä Här män tien ja Voltintien yleisen tien (LYT) alueita se kä urheilu- ja vir kis-
tys pal ve lu aluei ta.

Kaupungin omistukseen on Alahärmän taajamasta tullut ns. Tynin monttu ja alus ta vat
suunnittelutyöt alueen kunnostamiseksi ja parantamiseksi vir kis tys käyt töön ovat
käynnistyneet. Muutosalue sijaitsee keskellä Alahärmän taa ja ma ra ken net ta vanhan
raviradan pohjoispuolella. Suunnittelualue on noin 22,87 ha.

Alueella on voimassa oikeusvaikutteinen 4.10.2017 voimaantullut Alahärmän taa ja man
osayleiskaava sekä vuonna 21.11.2005 hyväksytty asemakaava.

Suunnittelualue sijaitsee vedenhankintaa varten tärkeällä Alahärmän Kir kon ky län
pohjavesi alueella (luokka 1). Kauhavan kaupungin pohjavesialueille on laa dit tu
suojelusuunnitelma vuonna 2014. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen alu eel la on rajattu
ja luokiteltu pohjavesialueet uudelleen. Kauhavan osalta muu tok set ovat tulleet voimaan
7.6.2021 alkaen.

Osayleiskaavan valmisteluvaiheessa alueelle on tehty lisäksi mm. lepakko-, luon to- ja
liikenneselvitys.

Kehityskeskus, tekninen toimi ja elämänlaatupalvelut ovat yhteistyössä val mis tel leet
hakuun ns. Tynin montun kunnostushanketta. Hankkeen toimenpiteinä hie kan ot to aluet ta
kunnostetaan eri tavoin. Alueelle tehdään mm. uimaranta, jos sa huomioidaan erilaiset
kunnan käyttäjäryhmät ja matkailijat. Aluetta varten to teu te taan myös huoltotie,
pysäköintialue n. 30:lle autolle ja oikoreitti kevyelle lii ken teel le Härmäntien suunnasta.

Nyt ehdotusvaiheessa olevan asemakaavamuutoksen ensisijaisena ta voit tee na on
mahdollistaa alueen kehittäminen asukkaiden virkistykseen sekä var mis taa ajoyhteys
alueelle Tuomisentien kautta.

Kokonaisuudessaan Alahärmän taajaman korttelin 182 korttelin 1284 ase ma kaa va muu-
tok sen eh do tus ai neis to on nähtävillä Kauhavan kaupungin verk ko si vuil la osoitteessa:

https://www.kauhava.fi/palvelut/kaavat_ja_kiinteistot/asemakaavoitus/nahtavilla ole vat
asemakaavat

https://www.kauhava.fi/palvelut/kaavat_ja_kiinteistot/asemakaavoitus/nahtavilla


Vastaavan rakennustarkastajan esitys:

Ympäristölautakunta toteaa lausuntonaan, että kaavaehdotus on hyvin laadittu. Se tukee
Kauhavan kaupungin alueiden käyttösuunnitelmaa ja erityisesti poh ja ve si alue on otettu
hyvin huomioon asemakaava muutoksessa.

Päätös:

Ympäristölautakunta hyväksyi vastaavan rakennustarkastajan esityksen
yksimielisesti.

Lisätietoja: Vastaava rakennustarkastaja Maria Annala, puh. 050-330 5326
vastaava. rakennustarkastaja@kauhava.fi.
_______________________________


